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Notatark om høringssvar

Hofor A/S er i høringsperioden blevet opmærksom på, at for at kunne sikre vandforsy-
ningen med nødforsyning ved nedbrud i andre dele af systemet, så skal kapaciteten 
øges i forhold til den tidligere beregning, hvilket medfører et øget arealbehov. Derudover 
kan en forøgelse af arealet også give plads til et samarbejde med Greve Vandværk, 
som evt. kan forsynes fra Thorsbro Vandværk. Hofor A/S har også ønsket at ændre byg-
gefeltets placering, så det nye vandværk placeres længere væk fra Allévej. 
 
Kroppedal Museum henstiller i deres høringssvar til at placere det nye vandværk andet-
steds på matriklen, eller alternativt flytte blødgøringstankene længere mod øst, da mu-
seet mener at bygningen er meget stor og placeres foran det fredede maskinhus. Der er 
i forbindelse med udarbejdelsen af lokalplanforslaget undersøgt hvilke placeringer der er 
mulige, da der på matriklen både er fredet mose, skov og andre landskabelige værdier, 
som der skal tages hensyn til. Med lokalplanforslaget bliver det fredede maskinhus mere 
synligt, idet filterbygningen nedrives og det nye vandværk placeres, så det hverken kom-
mer for tæt på eksisterende skov, fredskov, nærliggende boliger eller Allévej. Blødgø-
ringstankene er placeret så østligt som muligt, da de ellers kommer for tæt på naboskel 
og da der skal være adgang til tankene med lastbil.
 
Der er fra nærmeste nabo også forslag til en ændring af taghældningen på vandværks-
bygningen, men idet bygningen placeres længere væk fra Allévej vil forslaget ikke læn-
gere være aktuelt. Tagenes udformning har betydning for hvordan tankene kan placeres 
inde i vandværket, det vil derfor være vanskeligt at ændre tagenes placering og hæld-
ning.
 
Der er fra Danmarks Naturfredningsforeningens lokalafdeling i Ishøj ønske om krav in-
sektvenlig beplantning, hvilket er tilføjet som en mulighed i lokalplanforslaget.
 
Miljøstyrelsen har bemærkninger om økologiske forbindelser og et moseareal i lokalpla-
nområdet, hvilket er blevet præciseret i lokalplanforslag og kommuneplantillæg.
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